

JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 52
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

John Braae Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS
Hjortsvangen 52
7323 Give

CVR-nr: 33248075
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 66.282, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 376.880.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i efter regnskabsårets afslutning solgt kapitalandele i associerede virksomheder med en gevinst. Denne indregnes i selskabets årsregnskab for 2018.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.375	-4.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		73.923	79.320
Andre finansielle indtægter		2.080	2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.346	-4.960
Ordinært resultat før skat		66.282	71.985
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		66.282	71.985
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.923	79.320
Overført resultat		-7.641	-7.335
I alt		66.282	71.985

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.687	384.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	458.687	384.764
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.080	52.000
Udskudte skatteaktiver		7.474	7.474
Omsætningsaktiver i alt		61.554	59.474
Aktiver i alt		520.241	444.238

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		318.688	244.765
Overført resultat		-41.808	-34.167
Egenkapital i alt		376.880	310.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.986	129.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.361	133.640
Gældsforpligtelser i alt		143.361	133.640
Passiver i alt		520.241	444.238

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	244.765	-34.167	310.598
Årets resultat		73.923	-7.641	66.282
Egenkapital, ultimo	100.000	318.688	-41.808	376.880

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	140.000
Kostpris ultimo	140.000
Nettoopskrivninger primo	244.764
Andel i årets resultat jf. note	73.923
Nettoopskrivninger ultimo	318.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.687

3. Oplysning om eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager t.DKK 10.